
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
 

Наручилац: 

„Инфраструктура железнице Србије“ акционарско друштво 
 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 
 

Интернет страница: www.infrazs.rs 
 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 
 

Врста предмета: јавна набавка електричне енергије ниски напон ЈН48/2019 

 

Шифра из општег речника набавки –  

ОРН 09310000 – електрична енергија 

 

Укупно уговорена вредност: 293.384.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: једна 
 

Понуђена цена:  

- највиша 293.384.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а динара без ПДВ-а 

- најнижа 293.384.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а динара без ПДВ-а 
 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 293.384.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а динара без ПДВ-а 

- најнижа 293.384.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 27.09.2019. год. 
 

Датум закључења уговора: 03.10.2019. 
 

Основни подаци о добављачу: ЈП ЕПС Београд,Балканска бр.13 матични број 

20053658,ПИБ 103920327 

 

Период важења уговора :до 30.09.2020 године 

 

http://www.infrazs.rs/

